

**Demontaż, zbieranie, transport oraz unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest  
pochodzących z pokryć dachowych lub elementów elewacji  
na terenie miasta Zduńska Wola w roku 2020**



WOJEWÓDZKI FUNDUSZ  
OCHRONY ŚRODOWISKA  
I GOSPODARKI WODNEJ  
W ŁODZI

Zgodnie z prawodawstwem obowiązującym w Polsce wyroby zawierające azbest powinny zostać usunięte do roku 2032.

Miasto chcąc wspierać mieszkańców Zduńskiej Woli, którzy zwrócili się z prośbą do Prezydenta Miasta Zduńska Wola o udzielenie dofinansowania na odbiór i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest w realizacji zadań związanych z utylizacją wyrobów azbestowych wystąpiło do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi z wnioskiem o dofinansowanie zadania polegającego na „Demontażu, zbieraniu, transporcie oraz unieszkodliwieniu wyrobów zawierających azbest pochodzących z pokryć dachowych lub elementów elewacji na terenie miasta Zduńska Wola w roku 2020”.

Miasto w ramach zadania wspomogło mieszkańców z 14 posesji w Zduńskiej Woli.

Z 10 nieruchomości położonych na terenie miasta Zduńska Wola firma PHU „PIOTR” Piotr Jaczyński z siedzibą ul. Warszawska 38B, 05-084 Leszno, reprezentująca Miasto, zebrała i przekazała do unieszkodliwienia na składowisko odpadów niebezpiecznych wyroby zawierające azbest w ilości 16,3 Mg. Natomiast z 4 posesji wykonała również demontaż pokryć dachowych wraz z transportem i unieszkodliwieniem w ilości 6,52 Mg. Łączna ilość usuniętych wyrobów zawierających azbest w roku 2020 z terenu miasta Zduńska Wola wynosi 22,82 Mg

Zadanie zostało dofinansowane ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi.

**Koszt całkowity zadania wyniósł : 11 196,14 zł**

**Dotacja WFOŚiGW w Łodzi wynosi: 8 460,00 zł**

**Środki własne Miasta Zduńska Wola stanowią kwotę: 2 736,14 zł**

Link do strony internetowej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi: [www.zainwestujwekologie.pl](http://www.zainwestujwekologie.pl)

WZ. PREZYDENTA MIASTA  
Paweł Szewczyk  
Zastępca Prezydenta